
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Předčasně narozený novorozenec - Realistická figurína
Objednací kód: 4124.ALSP001



Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Figuríny pro ošetřování - filtr Dítě



Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Představujeme vysoce přesnou a realistickou figurínu Předčasně narozeného novorozence navrženu a vyrobenu v světoznámých filmových
studiích Elstree v Londýně ve Velké Británii. Na základě skenů skutečných dětí jsou k dispozici realistické funkce, jako například
kanylovatelná pupeční šňůra, viditelné žíly, dýchací cesty kompatibilní s ALS a pravé vlasy.

Předčasně narozené děti Lifecast podporují přirozenější zacházení s figurínami, přinášejí novou úroveň reality do tréninku lékařů
a demonstrují víru v tvorbu simulačních nástrojů, které vytvářejí emocionální zapojení.

Předčasně narozené dítě

Vytvořeno podle 28-29 týdenního novorozence
Váží přibližně 950g
Zajištění dýchacích cest s možností použití masky/vaku/ventilace
Orofaryngeální, supraglotická a endotracheální intubace
Možnost KPR
Kanylovatelná pupeční šňůra
Taška pro přenos

Další možnosti

Vlasy

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem



Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


